
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11777-ar001-003-v-2023

Uchwała nr AR001-003-V/2023

Uchwała nr: AR001-003-V/2023

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 23.05.2023

W sprawie: zmian w programach jednolitych studiów magisterskich na
kierunku fizjoterapia

Na podstawie:

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 oraz art. 67 ust. 1
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i
nauce (Dz. U.2023 poz. 742 ze zm.) oraz Opinii Rady Wydziału
Fizjoterapii Akademii Wychowania Fizycznego im Jerzego Kukuczki
w Katowicach nr RWF – 2/IV/2023 z dnia 18 kwietnia 2023 r.
sprawie zmian nazw przedmiotów w planach 5 - letnich
jednolitych studiów magisterskich na kierunku fizjoterapia Senat
AWF Katowice uchwala, co następuje.

Status: Obowiązująca

§ 1.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im Jerzego Kukuczki w Katowicach ustala
wprowadzenie następujących zmian nazw przedmiotów w planach jednolitych studiów
magisterskich na kierunku fizjoterapia zatwierdzonych w języku polskim w 2021 roku:

           1.  Przedmiot - Technologie informacyjne zmieniono na - Technologia
informacyjna 
z elementami kształcenia na odległość.

           2.  Moduł Kliniczne podstawy fizjoterapii zmieniono na - Kliniczne podstawy
fizjoterapii (KPF).

a)    Przedmiot - w ortopedii, traumatologii i medycynie sportowej zmieniono na - KPF 

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11777-ar001-003-v-2023
/uchwala/u-11777-ar001-003-v-2023


w ortopedii, traumatologii i medycynie sportowej

b)   Przedmiot - w reumatologii - zmieniono na - KPF w reumatologii. 

c)    Przedmiot – w neurologii i neurochirurgii zmieniono na – KPF w neurologii 
i neurochirurgii.

d)   Przedmiot – w pediatrii, ortopedii i neurologii dziecięcej zmieniono na – KPF 
w pediatrii, ortopedii i neurologii dziecięcej.

e)    Przedmiot – w kardiologii, kardiochirurgii i intensywnej terapii zmieniono na – KPF
w kardiologii, kardiochirurgii i intensywnej terapii.

f)    Przedmiot – w pulmonologii - zmieniono na – KPF w pulmonologii.

g)   Przedmiot – w chirurgii i chorobach naczyń obwodowych - zmieniono na – KPF 
w chirurgii i chorobach naczyń obwodowych.

h)   Przedmiot – w ginekologii i położnictwie - zmieniono na – KPF w położnictwie 
i ginekologii.

i)     Przedmiot – w geriatrii - zmieniono na – KPF w geriatrii.

j)     Przedmiot – w psychiatrii - zmieniono na – KPF w psychiatrii.

k)   Przedmiot – w onkologii i medycynie paliatywnej - zmieniono na – KPF w onkologii i
medycynie paliatywnej.

       3.       Moduł Fizjoterapia kliniczna w dysfunkcjach układu - zmieniono na -
Fizjoterapia kliniczna (FK) w dysfunkcjach układu ruchu.

a)    Przedmiot – Fizjoterapia w ortopedii i traumatologii - zmieniono na FK w ortopedii 
i traumatologii.

b)   Przedmiot – Fizjoterapia w medycynie sportowej - zmieniono na FK w medycynie
sportowej.

c)    Przedmiot – Fizjoterapia w reumatologii - zmieniono na FK w reumatologii.

d)   Przedmiot – Fizjoterapia w neurologii i neurochirurgii - zmieniono na FK w
neurologii i neurochirurgii.



e)    Przedmiot – Fizjoterapia w wieku rozwojowym (neurologia i ortopedia dziecięca) -
zmieniono na FK w wieku rozwojowym (neurologia i ortopedia dziecięca).

       4.       Moduł Fizjoterapia kliniczna w chorobach wewnętrznych - zmieniono na -
Fizjoterapia kliniczna (FK) w chorobach wewnętrznych.

a)    Przedmiot – w kardiologii, kardiochirurgii i intensywnej terapii - zmieniono na FK 
w kardiologii, kardiochirurgii i intensywnej.

b)   Przedmiot – w pulmonologii - zmieniono na FK w pulmonologii.

c)    Przedmiot – w chirurgii i chorobach naczyń obwodowych - zmieniono na FK 
w chirurgii i chorobach naczyń obwodowych.

d)   Przedmiot – w ginekologii i położnictwie- zmieniono na FK w położnictwie 
i ginekologii.

e)    Przedmiot – w pediatrii - zmieniono na FK w pediatrii.

f)    Przedmiot – w geriatrii- zmieniono na FK w geriatrii.

g)   Przedmiot – w psychiatrii - zmieniono na FK w psychiatrii.

h)   Przedmiot – w onkologii i medycynie paliatywnej - zmieniono na FK w onkologii 
i medycynie paliatywnej.

         5.         Moduł Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w dysfunkcjach
układu ruchu - zmieniono na - Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii 
w dysfunkcjach układu ruchu (DFPF).

a)    Przedmiot - Fizjoterapia w ortopedii i traumatologii – zmieniono na DFPF w
ortopedii i traumatologii.

b)   Przedmiot - Fizjoterapia w medycynie sportowej – zmieniono na DFPF w medycynie
sportowej.

c)    Przedmiot - Fizjoterapia w reumatologii – zmieniono na DFPF w reumatologii.

d)   Przedmiot - Fizjoterapia w neurologii i neurochirurgii – zmieniono na DFPF 
w neurologii i neurochirurgii.



       6.       Moduł Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii w chorobach
wewnętrznych - zmieniono na - Diagnostyka funkcjonalna i planowanie fizjoterapii
(DFPF) w chorobach wewnętrznych.

a)    Przedmiot - w kardiologii, kardiochirurgii i intensywnej terapii – zmieniono na -
DFPF w kardiologii, kardiochirurgii i intensywnej terapii.

b)   Przedmiot - w pulmonologii – zmieniono na - DFPF w pulmonologii.

c)    Przedmiot - w chirurgii i chorobach naczyń obwodowych – zmieniono na - DFPF 
w chirurgii i chorobach naczyń obwodowych.

d)   Przedmiot – w ginekologii i położnictwie – zmieniono na – DFPF w położnictwie 
i ginekologii.

e)    Przedmiot – w pediatrii – zmieniono na – DFPF w pediatrii.

f)    Przedmiot – w geriatrii – zmieniono na – DFPF w geriatrii.

g)   Przedmiot – w psychiatrii – zmieniono na – DFPF w psychiatrii.

h)   Przedmiot – w onkologii i medycynie paliatywnej – zmieniono na – DFPF w onkologii
i medycynie paliatywnej.

§ 2.

Program studiów stacjonarnych jednolitych studiów magisterskich na kierunku
Fizjoterapia w języku polskim stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.

 

 

Uprawnionych do głosowania – 32 osoby. Obecnych 21 osób. Głosowało 21 osób.  

Głosowanie – 21 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ.  



Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu jawnym, większością głosów podjął uchwałę w sprawie zmian w
programach jednolitych studiów magisterskich na kierunku fizjoterapia.

Załączniki:
AR001-003-V/2023    pdf,  214 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 23.05.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 05.06.2023 14:17

Liczba pobrań: 64

załącznik    xlsx,  90 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 23.05.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 05.06.2023 14:17

Liczba pobrań: 71

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 23.05.2023

/attachments/4403/download
/attachments/4404/download


Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 05.06.2023 14:17

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 10


